
-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  19/2007 - CV

CONVITE

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

30/2007

20/04/2007

30/2007

SS MAQUINAS LTDA.     (1743)

1 RETENTOR 904/50023 1 165,00    165,00

2 JGO DE CALÇO 445/04700 1 367,00    367,00

3 VEDADOR 828/00154 4 41,00    164,00

4 VEDADOR 904/50020 4 26,00    104,00

5 VEDADOR 813/50041 2 43,00    86,00

6 RETENTOR 20/915901 1 347,00    347,00

7 RETENTOR 904/05100 1 243,00    243,00

8 DISCO 445/03205 5 64,00    320,00

9 VEDADOR 828/00231-316 2 42,00    84,00

10 CONVERSOR RECUPERADO 04/501400/1 1 1.684,00    1.684,00

11 ROLAMENTO CATRACA 04/501400/R 1 932,00    932,00

12 JUNTA 813/50010-42 2 57,00    114,00

13 JUNTA LÍQUIDA 271 1 78,00    78,00

14 ANEL 2403/0224 1 12,00    12,00

15 VEDADOR 25/618902 1 54,00    54,00

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

30/2007

19/2007-CV

Convite p/ Compras e Serviços

08/05/2007

08/05/2007e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

RECUPERAÇÃO DA RETRO ESCAVADEIRA I, TORNA-SE NECESSÁRIO  ADQUIRIR PEÇAS E SERVIÇOS DE
MÃO DE OBRA PARA RECUPERAR O SISTEMA DE TRANSMISSÃO, COMANDO,  PARTE HIDRÁULICA E 
ELÉTRICA.

f  )  Objeto da Licitação

O Prefeito Municipal,  IVO JOSE LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

SÃO BERNARDINO,   8   de  Maio   de   2007. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSE LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  19/2007 - CV

CONVITE

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

30/2007

20/04/2007

30/2007

SS MAQUINAS LTDA.     (1743)

16 JUNTA LÍQUIDA 12B12 1 18,00    18,00

17 ALTERNADOR P/ RETROESCAVADEIRA 1 762,00    762,00

18 OLEO TRANSMISSÃO 4000/2520 (GALÃO 20 LITROS) 1 294,00    294,00

19 HASTE COMANDO RECUPERADO 25/974642 1 467,00    467,00

20 ADAPTADOR DO SOLENÓIDE DE PARTIDA 1 87,00    87,00

21 SOLENÓIDE DA TRAÇÃO 25/105200 1 1.387,00    1.387,00

22 SUPORTE 123/03138 2 167,00    334,00

23 PLACA SISTEMA TRANSMISSÃO 6 62,00    372,00

26 CIRCUITO 721/10763 1 143,00    143,00

27 VEDADOR COMANDO 25/975704 6 47,00    282,00

28 VEDADOR 25/975703 6 38,00    228,00

29 PLUG TERMINAL 214 1 84,00    84,00

30 TUBO HIDRÁULICO 613/00653 1 176,00    176,00

31 RESPIRO CARCAÇA 453/00303 1 178,00    178,00

32 REGULADOR 3521502372 1 67,00    67,00

9.633,00Total do Fornecedor:

9.633,00Total Geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.044.3.3.90.00.00.00.00.00 (91)  Saldo: 37.168,42

SÃO BERNARDINO,   8   de  Maio   de   2007. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSE LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL


